Tratar 
Garcia (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE-SE LOTE
Vende -se lote de 252 m² no bairro Brasilândia rua Ceará 
350,00 o metro (17) 98181-3455.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2015

Aristeu Baldin, Prefeito Municipal de Meridiano, no uso de su-

[...]

programa PRODESA, sob a gestão do Ministério da Agricultu-
ra Pecuária e Abastecimento, HOMOLOGA o referido processo li-
citatório em favor da empresa: BUDNY INDÚSTRIA E COMÉR-
CIO EIRELI (CNPJ nº 95.863.684/0001-61) vencedora dos itens 
01 no valor de R$ 95.900,00 (noventa e cinco mil e novecentos re-
ais) e 06 no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reias), perfazendo o va-
lor total de R$ 100.900,00 (cem mil e novecentos reais), determi-
nando a sua convocação para assinatura do contrato. Os itens 2, 3, 4 
e 5 foram considerados fracassados.

Publique-se.
Meridiano/SP, 05 de outubro de 2015.

ARISTEU BALDIN
Prefeito Municipal

Uma publicação: terça-feira, dia 06 de outubro de 2015.

[...]

me anexos do edital, cuja vencedora foi à empresa AGÊNCIA J. 
AD DE PUBLICIDADE E PESQUISA LTDA, inscrita no CNPJ/
MF sob o nº 09.630.378/0001-43, sito à Avenida Luiz Brambatti, 
nº 2964, Jardim Santa Helena na cidade de Fernandópolis/SP, ven-
cedora do certame, pelo valor de R$ 68.950,00 (sessenta e oito mil, 
novecentos e cinqüenta reais) total, em não havendo, na Sessão Pú-
blica do Pregão nº 05/2015, manifestação de interesse para interpo-
sição de recursos pelo proponente, determina que seja comunicado 
ao proponente vencedor para comparecer no prazo máximo de 05 
dias para as providências e posterior assinatura do contrato.

[...]

MERENDA ESCOLAR QUE SERÃO SERVIDOS AOS 
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL  DA REDE 

MUNICIPAL  E ESTADUAL DE ENSINO, COM PREVISÃO 
DE CONSUMO  ATÉ  31 DE DEZEMBRO DE 2014.

“PROCESSO:- 037/2014”
“PREGÃO – Nº 018/2014”

FICA ALTERADO O VALOR DO CONTRATO, PASSANDO 
DE R$ 34.565,30 (TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E 
SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS) PARA R$ 
10.344,50 (DEZ MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) .

Os demais termos permanecem inalterados.
Fernandópolis-SP, 05 de outubro de 2015.

MOACIR BARTOLOMEI JÚNIOR
DIRETOR DE SUPRIMENTOS

Uma publicação: terça-feira, dia 06 de outubro de 2015.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.649.